
 

 

 

 

 

Latvijas Basketbola Savienība 

Biedrība 

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008025619) 

 
 2021. gada pārskats  

 

 

Rīgā 

2022 

 

 



Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                                2021. gada pārskats 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

SATURS 
              Lpp. 

 

 
 

Bilance 3 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 6 

Ziņojums 7 

Administratīvo izdevumu pārskats 16 

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 17 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem                        22 

 

Mērķziedojumu izlietojumu pārskatu kopijas 23 

 

Revidenta ziņojums 25 

 



Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                                2021. gada pārskats 

 

 

 

 

3 

 

Bilance 2021. gada 31.decembrī 

Piezīme 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

     1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

          II. Pamatlīdzekļi

               1. Pārējie pamatlīdzekļi 2 54 543 157 756

          Pamatlīdzekļi kopā 54 543 157 756

          III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

               1. Akcijas un daļas 1 250 1 250

          Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 1 250 1 250

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 55 793 159 006

     2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

          I. Krājumi

               1. Materiāli 3 24 476 11 829

          Krājumi kopā 24 476 11 829

          II. Debitori 4 119 928 89 606

          IV. Nauda 5 588 546 934 803

      KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 732 950 1 036 238

KOPĀ AKTĪVS 788 743 1 195 244

AKTĪVS

 

 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

4 

Bilance 2021. gada 31. decembrī 

Piezīme 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

     I. FONDI

          1. Mērķfondi

         2. Rezerves fonds 6 605 764 1 081 774

     KOPĀ FONDI 605 764 1 081 774

     III. ĪSTERMIŅA KREDITORI

          1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 7 38 794 22 145

          2. Pārējie kreditori 8 144 185 91 325

KOPĀ ĪSTERMIŅA KREDITORI 182 979 113 470

KOPĀ PASĪVS 788 743 1 195 244

PASĪVS

 

 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                                2021. gada pārskats 

 

 

 

 

5 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2021. gadu 

 

Piezīme 2021 2020

Eur Eur

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 9 10 850 7 300

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 10 178 000 71 140

IV. Saņemtās dotācijas 11 2 485 438 829 586

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 12 349 026 253 773

VII. Citi ieņēmumi 13 1 341 701 805 645

VIII. Ieņēmumi kopā 4 365 015 1 967 444

IX. Izdevumi

     1. Materiālu izdevumi 14 3 804 948 1 106 656

     2. Algas 15 344 038 333 159

     3. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 15 81 158 80 357

     4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 269 823 17 534

     5. Citi izdevumi 16 341 058 193 984

XI. Izdevumi kopā 4 841 025 1 731 690

XII.Ieņēmumu un izdevumu starpība (476 010)       235 754
 

 

 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

6 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2021. gadu 

  2021            2020 

  Eur              Eur 

I. Atlikums pārskata gada sākumā         52 100              34 493 

   Naudā Mantā  

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 

dāvinājumu kopsumma 

          

178 000  

          

 71 140 

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)  

                

178 000  

                

 71 140 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas  178 000 178 000 

 

 71 000 

ADAPTIVE SIA   16 000 16 000   

Balcia Insurance SE AAS                        20 000           20 000   

SRS INVESTĪCIJA SIA                          4 000 4 000   

VENTALL TERMINĀLS SIA                        90 000 90 000   

BTA Baltic Insurance Company AAS                       48 000 48 000   

1.2. Ārvalstu juridiskās personas  -   -   -  

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) -  -   140 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) - - - 

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas - - - 

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

kopsumma  205 663  53 533 

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)  159 103  53 533 

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem                  191 350  46 540 

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai  191 350                                   46 540 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 14 313  6 993 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) -  - 

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem -  - 

2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai -  - 

IV. Atlikums pārskata gada beigās 24 437   52 100 

 

 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

7 

Ziņojums 

 

1 Vispārīga informācija par Biedrību 

Nosaukums un juridiskā adrese:  

 

 

Biedrība Latvijas Basketbola Savienība,  

Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084 

 

Reģistrācijas numurs un datums: 40008025619, 26.04.1994. 

Galvenais darbības veids: Sporta objektu darbība, NACE2 93.11 

Pārvaldes institūciju locekļi –  

vārds, uzvārds 

un amatā stāšanās datums: 

Raimonds Vējonis, prezidents no 03.02.2020. 

 

Kaspars Cipruss, ģenerālsekretārs no 06.07.2020. 

Revidenta vārds un adrese: 

SIA „Auditorfirma Inspekcija”, Reģ. Nr.40003373598                          

Juridiskā adrese: Daudzeses iela 6c-33, Rīga, LV-1004, Latvija 

Biroja adrese: Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010, Latvija 

 

Zvērinātu revidentu  

komercsabiedrības licence Nr. 13 

Māris Biernis 

Zvērināts revidents 

Sertifikāta Nr. 148 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

8 

 

Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 

 

✓ Latvijas Republikas basketbola čempionātu un citu basketbola sacensību organizēšana, aptverot visas 

Latvijas iedzīvotāju grupas neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības, dzimuma, vecuma, nacionālās 

piederības un politiskajiem uzskatiem;  

✓ Sportiska un veselīga dzīvesveida popularizēšana visās vecuma grupās, īpaši jauniešu auditorijā, 

paplašinot organizējamo sacensību klāstu un padarot tās pieejamākas bērniem bez iepriekšējas 

sagatavotības;  

✓  Izglītības iespēju popularizēšana jaunatnes basketbola sabiedrībā; 

✓ Starptautisko basketbola sacensību organizēšana, sadarbojoties ar Starptautisko basketbola federāciju 

(FIBA); 

✓ Latvijas basketbola interešu pārstāvniecība Starptautiskajā Basketbola federācijā (FIBA) un citās 

starptautiskajās sporta organizācijās; 

✓ Latvijas nacionālo izlašu darbības organizēšana, nodrošinot līdzdalību oficiālajās starptautiskajās 

basketbola sacensībās – Eiropas un pasaules čempionātos, olimpiskajās spēlēs; 

✓ Latvijas basketbola klubu, spēlētāju, tiesnešu tiesisko attiecību risināšana Biedrības pieņemto tiesību aktu 

ietvaros; 

✓ Basketbola tiesnešu sagatavošana un kvalifikācijas paaugstināšana; 

✓ Basketbola treneru kvalifikācijas paaugstināšana. 

✓ Basketbola sacensību noteikumu Latvijā, kā arī tiesību aktu saistītu ar Biedrības darbību un ar basketbola 

organizēšanu izstrādāšana un apstiprināšana; 

✓ Basketbola līdzjutēju kultūras veidošana. 

 

2021. gadā LBS organizētās aktivitātes būtiski ietekmēja Covid-19 pandēmija un epidemioloģiskās drošības 

noteikumi, ierobežojot iespējas trenēties un rīkot sacensības. Pieskaņojoties darbam jaunos apstākļos un 

ievērojot spēkā esošos noteikumus LBS organizēja profesionālo komandu sacensības un valsts pieaugušo un 

jaunatnes izlašu darbu epidemioloģiski drošos apstākļos, nodrošinot sportiskās meistarības attīstības 

nepārtrauktību. Iesaistot Latvijas labākos trenerus un basketbolistus, veidots uz jauniešiem orientēts izglītojošs 

saturs LBS mājaslapā basket.lv un sociālajos tīklos. 

Sekojot izmaiņām sabiedrībā – dzīvesveidā, dažādu paaudžu interešu prioritātēs – LBS iesaistījās e-basketbola 

attīstībā, organizējot Latvijas čempionātu, kā arī Latvijas e-basketbola izlases startu starptautiskajās sacensībās 

FIBA e-Sports open.  

 

 

Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas 

 

• Latvijas 3x3 basketbola izlase – 1. vieta Tokijas olimpiskajā turnīrā. 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 4. vieta 2022. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas grupā; 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 1. vieta 2023. gada Pasaules kausa 

izcīņas priekškvalifikācijas turnīrā; 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 2. vieta 2023. gada Pasaules kausa izcīņas 

kvalifikācijas turnīra 1. kārtā. 

• Latvijas Nacionālā sieviešu basketbola valstsvienība – 2.vieta 2021. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas grupā; 

• Latvijas Nacionālā sieviešu basketbola valstsvienība – 1. vieta 2023. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīrā. 

• Latvijas Ratiņbasketbola izlase – 3. vieta Eiropas čempionāta B divīzijas turnīrā (komandas startu 

organizēja LBS kolektīvais biedrs – Latvijas Ratiņbasketbola federācija) 

• Latvijas e-basketbola izlase – 2. vieta FIBA Open turnīra Eiropas zonā. 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

9 

• Latvijas U19 vīriešu izlase – 11. vieta U19 Pasaules kausa izcīņā. 

• Latvijas U18 sieviešu izlase 3x3 basketbolā – 6. vieta U18 Pasaules kausa izcīņā. 

• Latvijas U18 vīriešu izlase 3x3 basketbolā – 17. vieta U18 Pasaules kausa izcīņā. 

• Latvijas U20 sieviešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U18 sieviešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U18 vīriešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U16 vīriešu izlase – 4. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U16 sieviešu izlase – 5. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

 

• Noorganizēts Eiropas sieviešu čempionāta kvalifikācijas turnīrs ar trīs komandu līdzdalību. 

• Noorganizēts Pasaules kausa izcīņas priekškvalifikācijas turnīrs ar trīs komandu līdzdalību. 

• Noorganizēta U19 Pasaules kausa izcīņa ar 16 komandu līdzdalību; 

• Noorganizēts U18 Challenger turnīrs sieviešu komandām; 

• Noorganizēts FIBA Challenger turnīrs 3x3 basketbolā; 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts basketbolā vīriešiem LBL1, NBL, RBL (daļa sacensību apturētas 

epidemioloģiskās drošības noteikumu dēļ); 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts basketbolā sievietēm; 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts jauniešiem 14 grupās (apmēram 5200 dalībnieku); 

• Uzstādīti brīvi pieejami āra basketbola grozi četrās Latvijas pašvaldībās; 

• Uzsākta projekta “Win Win” īstenošana, jaunatnes basketbola vidē popularizējot duālās 

izglītības iespējas Latvijas un ārzemju augstskolās; 

• Apbalvoti jaunie basketbolisti, kuri sasnieguši ļoti labas sekmes mācībās; 
 

Konflikts Ukrainā un ar to saistītie notikumi noris nozīmīgas globālās ekonomiskās nenoteiktības un 

nepastāvības laikā, kā rezultātā to sekas var saasināt vispārējo ietekmi uz tirgus apstākļiem. 

Sabiedrības vadība nav identificējusi minēto apstākļu tiešu ietekmi uz biedrības turpmāko 

saimniecisko darbību.  
 

 

 

Biedrības Latvijas Basketbola savienība - sabiedriskā labuma organizācijas (SLO) - darbība 2021. gadā. 

 

 

Biedrība “Latvijas Basketbola savienība” (LBS) 2021. gadā darbību ietekmēja “Covid-19” pandēmija un 

Latvijā, kā arī visā pasaulē spēkā esošie epidemioloģiskās drošības noteikumi. Stingrie ierobežojumi ne tikai 

sporta sacensību norisei, bet arī organizētiem treniņiem (īpaši telpās, lika meklēt jaunus veidus, lai motivētu 

dažāda vecuma cilvēkus turpināt regulāras fiziskās aktivitātes, kas vienlīdz svarīgas gan profesionāliem 

sportistiem, gan cilvēkiem, kam basketbols ir svarīgs sportiskā dzīves veida elements. 

Izmantojot moderno tehnoloģiju iespējas, LBS organizēja un veicināja attālinātos treniņus Latvijas labāko 

speciālistu vadībā, kā arī nodrošināja treneriem iespējas apgūt papildus zināšanas un dalīties pieredzē. Lai 

mazinātu piespiedu dīkstāves negatīvo efektu, tika regulāri organizēti talantīgāko jauno basketbolistu – 

jaunatnes izlašu kandidātu – treniņi epidemioloģiski drošā vidē, kā arī nodrošināta starptautisko spēļu prakse, 

tiklīdz to ļāva noteikumi. 2021. gadā LBS organizēja sešu Latvijas jaunatnes izlašu gatavošanos un startu 

Starptautiskās Basketbola federācijas rīkotajās oficiālajās sacensībās. 

Latvijas Basketbola savienība sniegusi atbalstu LBS kolektīvā biedra – Latvijas Ratiņbasketbola federācijas – 

organizētās Latvijas ratiņbasketbola izlases startam Eiropas čempionātā. 

Īpaša uzmanība tika pievērsta 3x3 basketbola sistēmas attīstībai, lai pilnībā izmantotu pozitīvo efektu, ko šī 

basketbola paveida izaugsmei nodrošināja Latvijas komandas uzvara Tokijas olimpisko spēļu turnīrā. Sadarbībā 

ar pašvaldībām dažādās pilsētās un novadu centros organizēti turnīri, kā arī uzlabota basketbola infrastruktūra, 

uzstādot brīvi pieejamus grozus Alūksnē, Līvānos, kā arī bērnu SOS ciematos Valmierā un Īslīcē. Pēc LBS 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

10 

pasūtījuma izstrādāts projekts tipveida apjumtam 3x3 basketbola laukumam, kas tiek bez atlīdzības piedāvāts 

īstenošanai dažādām pašvaldībām. 

Sadarbībā ar Latvijas un ārzemju augstskolām sākta programmas “Win-win” īstenošana, lai popularizētu dažādu 

izglītības iespēju popularizēšanu jauno basketbolistu vidē. Projektā aktīvi iesaistījušies Latvijas basketbola 

valstsvienību bijušie un esošie spēlētāji, kuri profesionālo karjeru sportā veiksmīgi apvienojuši ar kvalitatīvas 

izglītības iegūšanu. Organizēti izglītojoši semināri, kā arī basketbola un izglītības iespēju reklāmas kampaņas 

masu medijos. 

 

Sadarbībā ar RTU Rīgas Biznesa skolu, Latvijas Jaunatnes basketbola līga (LJBL) jau septīto gadu vienam 

LJBL absolventam nodrošina stipendiju studijām starptautiskā bakalaura programmā. 

2021./2022. gada sezonā starptautiskajās sacensībās strādā 12 FIBA kategorijas tiesneši no Latvijas, kuri 

sagatavoti LBS īstenotās Tiesnešu attīstības programmas ietvaros. 

Popularizējot basketbolu, LBS organizē valsts čempionāta, jaunatnes komandu spēļu un bērnu sporta sacensību 

translācijas TV un internetā (gada laikā apmēram 400 translācijas), kā arī izmanto LBS mājaslapu 

www.basket.lv un sociālos tīklus. 

 

Lai izmantotu Latvijas basketbola bagāto potenciālu jaunatnes patriotiskajā audzināšanā un iemūžinātu Latvijas 

labāko sportistu piemiņu, LBS atbalsta “Daugavas” sporta nama skvēra rekonstrukciju. Tās plānā paredzēts 

uzstādīt pieminekli Latvijas basketbola celmlauzim Valdemāram Baumanim un Slavas grozu, kas atgādinās par 

Latvijas basketbola izcilākajiem sasniegumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.basket.lv/


 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

11 

2     Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

  

Avansa 

maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

izmaksas  

Ieguldījums 

nomātos 

pamatlīdzekļos 

 

Pārējie  

pamatlī-

dzekļi 

Kopā 

  Eur Eur Eur Eur Eur 

Sākotnējā vērtība      

31.12.2020. 110 655 14 700 28 357 45 747 199 459 

Iegādāts 2021.g.  142 000 237 000  45 098 424 098 

Izslēgts 2021.g.  (252 655) (251 700)* -           (9 261)               (261 916) 

31.12.2021. - - 28 357 81 584 361 641 

       

Nolietojums      

31.12.2020. - - 11 845 29 858 41 703 

Aprēķinātais 2021.g.   - 4833 18 123 22 956 

Izslēgtais 2021.g.   - - (9 261)        (260 961) 

31.12.2021.                           -            -                                                16 678 38 720 (196 302) 

       

Bilances vērtība 31.12.2020. 110 655 14 700 16 512 15 889 157 756 

Bilances vērtība 31.12.2021. - - 11 679 42 864 54 543 
 

*LBS sporta halles jaunvbūves un tai piegulošās teritorijas labiekārtojuma būvprojekta izstrādes, būvuzraudzības, 

arhitektūtas eksperta pakalpojumu, tas ir, pamatlīdzekļa izveidošanas izmaksu norakstīšana veikta, jo pārskata gadā 

projekts, saskaņā ar savstarpēju pušu vienošanos bez atlīdzības nodots VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas 

stadions””, projektēšanas pabeigšanai un tā realizācijai. Izejot no pušu 2021.gada 30.jūlija vienošanās, LBS tiek pielīgtas 

paredzamās nākotnes  prasījumu tiesības pret VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas stadions”” komandu sporta 

spēļu telpu nomas maksai 50%, bet ne vairāk, kā EUR 286 770 (Divi simti astoņdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit)  apmērā, kas realizējamas 10 gadu laikā, no brīža kad sporta halle tiks nodota ekspluatācijā. Sporta Halles 

uzbūvēšanas un eskluatācijā nodošanas datums nav paredzams un zināms.   

3 Krājumi 

Materiāli 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Sporta inventārs                                                                                                 10 997 10 997 

Avansa maksājumi par precēm 13 479 832 

Kopā  24 476 11 829 

4 Debitori 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Pircēju un pasūtītāju parādi uzskaites vērtībā  146 236 122 433 

Šaubīgo debitoru uzkrājums (56 652) (68 862) 

Nākamo periodu izdevumi 5 786 12 187 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 19 140 18 637  

Depozīti un drošības naudas  3 773 3 473 

Avansa norēķinu personu parāds 1 645 1 728 

Nodokļu pārmaksas - 10 

Kopā  119 928 89 606 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

12 

5 Nauda 

 

 31.12.2021. 31.12.2020. 

 Valūta EUR* Valūta EUR* 

     

Norēķinu konti, EUR - 582 628 - 931 426 

Norēķinu konti, USD 6 702 5 918 1 336 1 088 

Norēķinu konti, CHF - - 2 485 2 289 

Kopā  588 546  934 803 

*Naudas līdzekļu atlikumi valūtā pārrēķināti pēc Eiropas Centrālās bankas noteiktā valūtas kursa  

31.12.2021.: USD =1.13260 

6 Rezerves fonds 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

 

Rezerves fonds pārskata gada sākumā 1 081 774 846 020 

Ieņēmumu un izdevumu starpība (476 010) 235 754 

Rezerves fonds gada beigās 605 764 1 081 774 

   

7 Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa veids Atlikums  

31.12.2020. 

Aprēķināts 

2021.g. 

Kavējuma 

nauda 

2021.g. 

Samaksāts/

pārvirzīts/ 

koriģēts  

2021.g. 

Atlikums  

31.12.2021. 

 Eur Eur Eur Eur Eur 

Pievienotās vērtības nodoklis 12 183 (9 068) 157 10 054 13 326 

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 7 047 117 477 - (114 885)             9 639 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 915 269 401 - (256 493) 15 823 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva (10) 72 -   (56) 6 

Kopā        22 135 377 882 157   (361 380)           38 794      

Tai skaitā: 2020 

Eur 

   2021 

Eur 

Nodokļu pārmaksa 10    - 

Nodokļu parāds 22 145    38 794 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

13 

8 Pārējie kreditori 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Parādi piegādātājiem uzskaites vērtībā 59 226 32 049 

Darba alga - 14 430 

Uzkrātās saistības par saņemtajiem pakalpojumiem 33 993 11 204 

Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem 49 202 31 515 

Saņemtie avansi par pakalpojumiem 1 107 1 287 

Parāds avansa norēķinu personām                      159                    342 

Nākamo periodu ieņēmumi                      327                     327 

Drošības nauda                       171                                    171               

Kopā 144 185 91 325 

9 Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 

 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Savienības biedru maksas 10 850 7 300 

Kopā 10 850 7 300 

10 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Saņemtie ziedojumi savienībai 178 000 71 140 

Kopā  178 000 71 140 

11 Saņemtās dotācijas 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Latvijas Olimpiskā komiteja 116 852 181 467 

LR Izglītības un zinātnes ministrija 1 973 354 407 699 

LR Sporta federāciju padome 110 932 253 314 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 850 3 023 

Daugavpils vlstspilsētas pašvaldība 70 000 - 

Ventspils valstspilsētas pašvaldība 3 800 - 

Ogres valstpilsētas pašvaldība 4 800 - 

Tukuma novada pašvaldība 4 500 - 

Ķekavas novada dome                              - 1 000 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 200 350 1 083 

Kopā 2 485 438 829 586 

 

 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

14 

12 Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

 2021 

Eur 

2020  

Eur 

Ieņēmumi no biļetēm sporta pasākumos 66 612 38 411 

Ieņēmumi no reklāmas pārdošanas 231 636 198 429 

PČ U19 vīr.organizatoriskie ieņēmumi 3 515 - 

Dalība tiesnešu, treneru seminārā 9 557 10 422 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi                37 706                  6 511 

Kopā 349 026  253 773* 

*P - veikta posteņu pārklasifikācija pārskata gadā: saņemtās kompensācijas par dažādiem izdevumiem pārklasificēti no 

posteņa “Ieņēmumi no saimnieciskās darbības” uz posteni “Materiālie izdevumi”, dati pārskata gadā ir salīdzināmi. 

13 Citi ieņēmumi 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

FIBA finansējums 246 922 79 335 

Citi ieņēmumi  11 010 4 677 

Latvijas Komandu sporta spēļu asociācijas finansējums 254 966 148 081 

VID Grants COVID19 krīzes atbalsts             166 704                                          -                  

Ieņēmumi no PČ U19 vīr.dalības maksas             108 230                                       - 

LBL basketbola komandu dalības maksas 190 251 281 431 

Jaunatnes līgas dalības maksas 45 313 103 072 

3x3 līgas dalības maksa 3  910 2 210 

Saņemtās soda naudas 450 180 

Ieņēmumi no FIBA Womens kvalif.sabraukuma dalības maksas 124 071 186 648 

Ieņēmumi no FIBA Men kvalif.sabraukuma dalības maksas 74 960 - 

Ieņēmumi no FIBA World cup Men kvalif. dalības maksas 69 425 - 

Ieņēmumi no FIBA U18 Womens European challengers org. 45 380 - 

Valūtas kursa svārstības 109 11 

Kopā 1 341 701 805 645 

14 Materiālu izdevumi 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Latvijas basketbola līga 180 343 147 598 

Jaunatnes basketbola līgas izdevumi 109 935 161 444 

U jauniešu izlases 366 715 127 438 

Vīriešu nacionālās basketbola izlase 582 408 221 311 

Sieviešu nacionālās basketbola izlase 246 630 197 770* 

Finansējumi un pārējie izdevumi 227 561 55 605 

Mārketinga reklāmas izdevumi 183 332 100 050 

Izlašu un turnīru „3 pret 3” 1 195 510      95 440      

PČ U19 vīr. izdevumi 712 477                                            -       

Eurobasket 2025 izdevumi 37                                     - 

Kopā 3 804 948  1 106 656* 

*P - veikta posteņu pārklasifikācija pārskata gadā: saņemtās kompensācijas par dažādiem izdevumiem pārklasificēti no 

posteņa “Ieņēmumi no saimnieciskās darbības” uz posteni “Materiālie izdevumi”, dati pārskata gadā ir salīdzināmi. 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

15 

15 Personāla izmaksas un darbinieku skaits 

 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

 

Vidējais nodarbināto personu skaits gadā 20 18 

Personāla izmaksas:    

Aprēķinātā alga 344 038 333 159 

Darba devēja VSAOI 81 158 80 357 

Kopā 425 196 413 516 

 

16 Citi izdevumi 

 

 2021 

Eur 

2020 

Eur 

Norakstītais neatskaitāmais PVN priekšnodoklis 217 014 73 718 

Reprezentācijas izdevumi 3 507 7 046 

Administrācijas komandējumi 4 299 4 601 

Biroja izdevumi                  54 547                           80 534          

Sakaru  un pasta pakalpojumi 6 751 6 774 

Bankas komisijas 1 754 674 

Transporta izdevumi administrācijai 19 017 11 802 

Neizmantotu atvaļinājumu uzkrājumu veidošana  17 687    (8 306) 

Šaubīgo debitoru uzkrājumu izveidošana                 12 515                  7 774 

Bezcerīgo debitoru parāda norakstīšana                      311                  1 552 

Pārējās personālas izmaksas (veselības apdrošināšana)                    3 307                               5 417             

Samaksātās soda naudas                       277                      19 

Pārējās izmaksas                         72                             2 379            

Kopā 341 058 193 984 

  
 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

16 

Administratīvo izdevumu pārskats 

 par 2021. gadu 

 Nauda (Eur) Manta (Eur) 

Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma (t.sk. vispārējie ziedojumi) 
14 313 - 

Administratīvie izdevumi 14 313 - 

Pašu vajadzībām patērētie materiāli, preces un citi krājumi. - - 

Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi. 

Datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, kapitāla līdzdalības daļu, 

akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi. 

- - 

Organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinātā darba alga, atlīdzība 

vai citi darba samaksai pielīdzināmas maksājumu summas un  ar to saistītās 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

- - 

Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātie likumā paredzētie 

maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summās), naudas 

iemaksas privātajos pensiju fondos un citi ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 

saistītie naudas maksājumi. 

- - 

Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā 

īpašuma nodokļa summas. 
- - 

Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, 

apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, 

komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma 

apdrošināšanas maksājumus. 

14 313 - 

Pamatlīdzekļu, nemateriālo ieguldījumu un mazvērtīgo inventāru uzskaitītais 

nolietojums un norakstīšana. 
- - 

 

 

 

 

  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

17 

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns  

I. Vispārīgā daļa  

 1. Organizācijas darbības mērķis 

 

Basketbola popularizēšana un attīstības veicināšana Latvijā. Basketbola sacensību organizēšana Latvijā visām 

vecuma grupām un līmeņiem, Latvijas nacionālo izlašu veidošana un līdzdalības nodrošināšana oficiālās 

starptautiskās sacensībās. Basketbola treneru un tiesnešu kvalifikācijas paaugstināšana, Latvijas basketbola 

interešu pārstāvniecība starptautiskajās sporta organizācijās.   

 

 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību 

  sporta atbalstīšana. 

 3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā 

labuma darbība 

 

   cilvēki ar invaliditāti; 

   personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu; 

   15–25 gadus veci jaunieši; 

   bērni; 

   cita - cilvēki ar aktīvu un sportisku dzīvesveidu – basketbola amatieri. 

                                                                                                                                                

 4. Informācijas saņemšanai 

  Juridiskā adrese - Ieriķu iela 3, Rīga LV-1084 

  Kontaktadrese - Ieriķu iela 3, Rīga LV-1084 

  Tālruņa numurs - 67895966, 67292088 

  e-pasta adrese - lbs@lbs.lv 

  Mājaslapa - www.basket.lv 

 

 

 

 

mailto:lbs@lbs.lv
http://www.basket.lv/


 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

18 

II. 2021. gada darbības pārskats 

  5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra 

gadā  

•  Latvijas čempionāts jauniešiem vecumā no 12 līdz 18 gadiem, laikā no 2021. gada 1. septembra 

līdz  gada 21. oktobrim un 2021. gada 15. novembra līdz 2021. gada 31. decembrim (pārtraukums 

epidemioloģiskās drošības noteikumu dēļ), dalībnieku skaits 5200 bērni un jaunieši. 

• Latvijas čempionāti basketbolā vīriešiem un sievietēm vecumā no 15 līdz neierobežotam vecumam 

laikā no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 20. maijam (LBL un LSBL) un no 2021. gada 1. 

septembra līdz 2021. gada 31. decembrim (LBL, LSBL, Nacionālā basketbola līga, Reģionālā 

basketbola līga), dalībnieku skaits 66 komandas, 920 dalībnieki. 

• Latvijas čempionāts e-basketbolā vīriešiem vecumā no 16 gadiem līdz neierobežotam vecumam. 

• Latvijas čempionāts 3x3 basketbolā vīriešiem un sievietēm vecumā no 15 līdz neierobežotam 

vecumam, no 2021. gada 19. jūlija līdz 2021. gada 26. septembrim, dalībnieku skaits 156.  

• Latvijas maksibasketbola čempionāts senioriem 13 vecuma grupās no 35 gadiem līdz 

neierobežotam vecumam no 2021. gada 15. novembra līdz 2021. gada 31. decembrim, dalībnieku 

skaits 65 komandas, 610 dalībnieki. 

• Epidemioloģiskās drošības noteikumu dēļ apturēto jaunatnes sacensību laikā organizēts regulārs 

treniņu darbs sešās Latvijas jaunatnes izlasēs, kā arī neklātienes treniņu nodarbības Latvijas 

labāko speciālistu vadībā sporta skolu audzēkņiem un izglītojoši semināri treneriem un tiesnešiem. 

• Organizēta 50 jaunatnes basketbola treneru un 30 menedžeru neklātienes apmācības Starptautiskajā 

Basketbola universitātē. 

• Sociālie projekti: uzstādīti brīvi pieejami āra basketbola grozi četrās Latvijas pašvaldībās; uzsākta 

projekta “Win Win” īstenošana, jaunatnes basketbola vidē popularizējot duālās izglītības iespējas 

Latvijas un ārzemju augstskolās; apbalvoti jaunie basketbolisti, kuri sasnieguši ļoti labas sekmes 

mācībās. 

• Pēc LBS pasūtījuma izstrādāts tipveida projekts apjumtam 3x3 basketbola laukumam, kas tiek 

piedāvāts realizēšanai dažādām pašvaldībām. 

• Organizēta basketbola noteikumu atjaunotās versijas sagatavošana latviešu valodā. 

 

   

 6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu 

un attiecīgajā jomā 

 

• Latvijas 3x3 basketbola izlase – 1. vieta Tokijas olimpiskajā turnīrā. 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 4.vieta 2022. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīrā. 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 1. vieta 2023. gada Pasaules kausa izcīņas 

priekškvalifikācijas turnīrā. 

• Latvijas Nacionālā vīriešu basketbola valstsvienība – 2. vieta 2023. gada Pasaules kausa izcīņas 

kvalifikācijas turnīra 1. kārtā. 

• Latvijas Nacionālā sieviešu basketbola valstsvienība – 2.vieta 2021. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīrā. 

• Latvijas Nacionālā sieviešu basketbola valstsvienība – 1. vieta 2023. gada Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīrā. 

• Latvijas Ratiņbasketbola izlase – 3. vieta Eiropas čempionāta B divīzijas turnīrā (komandas startu 

organizēja LBS kolektīvais biedrs – Latvijas Ratiņbasketbola federācija). 

• Latvijas e-basketbola izlase – 2. vieta FIBA Open turnīra Eiropas zonā. 

• Latvijas U19 vīriešu izlase – 11. vieta U19 Pasaules kausa izcīņā. 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

19 

• Latvijas U18 sieviešu izlase 3x3 basketbolā – 6. vieta U18 Pasaules kausa izcīņā. 

• Latvijas U18 vīriešu izlase 3x3 basketbolā – 17. vieta U18 Pasaules kausa izcīņā. 

• Latvijas U20 sieviešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U18 sieviešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U18 vīriešu izlase – 3. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U16 vīriešu izlase – 4. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Latvijas U16 sieviešu izlase – 5. vieta FIBA Challenger turnīrā. 

• Noorganizēts Latvijas – Igaunijas čempionāts vīriešu komandām un Baltijas valstu čempionāts 

sieviešu komandām. 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts basketbolā vīriešiem LB, NBL, RBL. 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts basketbolā sievietēm (LSBL). 

• Noorganizēts Latvijas čempionāts jauniešiem 14 grupās (apmēram 5200 dalībnieku). 

• Tiek īstenots izcilām basketbola personībām veltīts izglītojošs projekts sporta namā „Daugava”. 

• Uzstādīti brīvdabas basketbola grozi ar brīvu pieejamību. 

 

 7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas 

  Dibinātāju/biedru skaits – 53, asociētie biedri – 17 

  Iesaistīto personu skaits – 10 500 

  Sabiedriskā labuma guvēju skaits – 40 500 

 8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums 

  Kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 170 000 eiro  

  Kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 205 663 eiro, tai skaitā:  

- sabiedriskā labuma darbībai  191 350 eiro; 

- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas 

14 313 eiro. 

 9. Organizācijas darbību veicinošie faktori 

Iespēja saņemt ziedojumus, radot labvēlīgus apstākļus dažāda vecuma un grupu sportistu izaugsmei, 

nodrošinot iespēju piedalīties dažādu līmeņu sacensībās, kā arī īstenot sociālos projektus. Vairāku gadu 

garumā izveidojusies ilgtermiņa sadarbība ar pašvaldībām un uzņēmējiem – savstarpējā uzticība palīdz īstenot 

jaunus projektus. Konstruktīva sadarbība ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas 

Sporta federāciju padomi, Latvijas Olimpisko komiteju, Starptautisko basketbola federāciju (FIBA), pilsētu 

pašvaldībām, Latvijas basketbola klubiem un citu valstu basketbola federācijām. 

  

 10. Organizācijas darbību kavējošie faktori 

Neprognozējami mainīgs un nepietiekams valsts finansējums likumā paredzēto funkciju – valsts izlašu starta 

Eiropas un pasaules čempionātos – kvalitatīvai nodrošināšanai. Nodokļu reformas negatīvā ietekme uz 

piesaistāmo ziedojumu apjomu un regularitāti; kompensējošā mehānisma trūkums. Sporta totalizatora 

reklāmas aizliegums ierobežo iespēju gūt papildus ieņēmumus, piesaistot papildus atbalstītājus; nav sava īpaša 

nodokļu regulējuma sporta jomai. Treneru atalgojuma sistēmas neatbilstība sporta veidu izaugsmes 

vajadzībām; LBS rīcībā nav reālu sviru, lai ietekmētu bērnu un jauniešu treneru darba kvalitāti. Nepietiekami 

attīstīta infrastruktūra – Rīgā katastrofāli trūkst  modernas treniņbāzes jaunajiem basketbolistiem. 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

20 

 

III. Turpmākās darbības plāns 

  11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā 

   

Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes: 

Iesāktie: 

▪ Latvijas čempionāti jauniešiem visā valstī 14 grupās, piedaloties vairāk nekā 6 000 bērniem (2022. gada 

sezona – līdz 31.maijam, 2022./2023. gada sezona sākot ar 1.septembri); 

▪ Latvijas čempionāts basketbolā vīriešiem un sievietēm četrās līgās, piedaloties 66 komandām ar 

apmēram 900 spēlētājiem (2022. gada sezona – līdz 31. maijam, 2022./2023. gada sezona sākot ar 

1.septembri); 

▪ Vīriešu valstsvienības gatavošanās un līdzdalība 2023. gada Pasaules kausa izcīņas kvalifikācijas turnīrā 

(februārī, jūnijā, augustā, novembrī); 

▪ Sieviešu valstsvienības gatavošanās un līdzdalība 2023. gada Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrā 

(novembrī); 

▪ Sešu Latvijas jaunatnes izlašu gatavošanās un līdzdalība Eiropas U16, U18 un U20 čempionātos 

Grieķijā, Gruzijā, Portugālē, Rumānijā, Ungārijā un Ziemeļmaķedonijā; 

▪ Latvijas vīriešu 3x3 basketbola izlases gatavošanās un līdzdalība Pasaules kausa izcīņā 3x3 basketbolā; 

▪ Latvijas sieviešu un vīriešu 3x3 basketbola izlašu gatavošanās un līdzdalība Eiropas čempionātā 3x3 

basketbolā; 

▪ Divu Latvijas jaunatnes 3x3 basketbola izlašu gatavošanās un līdzdalība Eiropas U17 čempionātā 3x3 

basketbolā; 

▪ Četru Latvijas jaunatnes 3x3 basketbola izlašu gatavošanās un līdzdalība Pasaules U18 un U23 

čempionātā 3x3 basketbolā; 

▪ Projekta “Win Win” īstenošana, jaunatnes basketbola vidē popularizējot duālās izglītības iespējas 

Latvijas un ārzemju augstskolās.   

   

     Plānotie:  

▪ Latvijas čempionāts FIBA 3x3 basketbolā; 

▪ Sieviešu valstsvienības piedalīšanās labdarības projektā „Pārbaudi krūtis, lai dzīvotu” – labdarības spēle 

Rīgā; 

▪ Sportu un aktīvu dzīvesveidu veicinoši projekts jaunāko klašu skolēniem „Pirmie soļi basketbolā” 

(pavasarī) un NBA Junioru līga (vasarā); 

▪ Latvijas Jaunatnes basketbola līgas Talantu nedēļa un LJBL dalībnieku līdzdalība sociālajos projektos - 

Lielā talka, atbalsts veterāniem utt. (janvāris – decembris); 

▪ Jaunatnes treneru apmācības Starptautiskajā basketbola akadēmijā; 

▪ Atbalsts izcilām basketbola personībām veltīta izglītojoša projekta īstenošanai sporta namā „Daugava” 

(janvāris – decembris). 

 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

21 

  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes: 

       Iesāktie: 

- Mācībās sekmīgo jauno basketbolistu apbalvošana Latvijas Republikas Saeimā; 

- Četru Latvijas U18 un U16 izlašu gatavošanās un līdzdalība Baltijas jūras kausa izcīņā Igaunijā 

(janvārī); 

- Latvijas U18, U16 un U14 izlašu gatavošanās un līdzdalība Baltijas kausa izcīņā Lietuvā, Igaunijā un 

Latvijā (jūnijs – augusts); 

- Finansiāls atbalsts Eiropas jaunatnes basketbola līgas sacensībām Latvijā un visā Eiropā (janvāris – 

decembris); 

- Brīvdabas basketbola grozu uzstādīšana. 

     

 

 

 

 
  

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

22 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2021. gadā 

 

1 2 3 6 7 8

1 Administratīvie izdevumi 14313 14313 14313 9 17 1500

2 Jaunatnes līgas izdevumi 15882 15882 15882 9 5; 15; 17 6200

foto, video, dizaina izstr., pasāk.vad. 3042 3042 3042

organizatoriskie izdevumi 7061 7061 7061

sporta inventārs 5779 5779 5779

3 LBL izdevumi 9809 9809 9809 9 5; 15; 17 3500

foto, video, dizaina izstr., pasāk.vad. 5384 5384 5384

apbalvoš.materiāli, inventārs 3624 3624 3624

organizatoriskie izdevumi 801 801 801

4 Basketbola popularizēšanas pasākumi 37532 37532 37532 9 5; 15; 17 6480

apbalvoš.materiāli, inventārs 3078 3078 3078

organizatoriskie izdevumi 17793 17793 17793

foto, video, dizaina izstr., pasāk.vad.,pakalp. 16661 16661 16661

5 Nacionālās vīriešu izlases izdevumi 14790 14790 14790 9 17 1000

sporta inventārs 2481 2481 2481

organizatoriskie izdevumi 12309 12309 12309

6 Nacionālās sieviešu izlases izdevumi 11078 11078 11078 9 17 1000

sporta inventārs 770 770 770

organizatoriskie izdevumi 10308 10308 10308

7 Nacionālo jauniešu izlašu izdevumi 9005 9005 9005 9 5; 17 3000

sporta inventārs 3754 3754 3754

organizatoriskie izdevumi 5251 5251 5251

8 Basketbola kluba Ventspils izdevumi 46694 46694 46694 9 17 1000

9 Basketbola klubs TTT-Rīga nodibinājums 46560 46560 46560 9 17 1000

Kopā: 205663 205663 191350 14313

Sabiedriskā 

labuma 

mērķa grupa

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   

(SL)

administratī - 

vajiem 

izdevumiem 

(AI)

4 5

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības 

joma

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa (euro)

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedoju

mi 

(noteiktiem 

mērķiem)

 

 

 
2022. gada 28. aprīlī 

 

 
      

Kaspars Cipruss 
 

 
  

 

Ģenerālsekretārs      

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

23 

 

Mērķziedojumu izlietojumu pārskatu kopijas 

 

 



 

 

Latvijas Basketbola Savienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs: 40008025619 

Adrese: Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084                                                                                                               2021. gada pārskats 

 

 

 

24 

 
 

 

 


